Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód: 

Samochód można obejrzeć w Wojniczu na ul. Długiej 82 (Dom Grodzki) od 3 października 2024 

r., po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu (tel. 513-997-787). 

WADIUM: 

Warunkiem uczestnictwa w aukcji jest wpłacenie wadium w wysokości 1 595,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) przelewem na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Wojniczu: Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie oddział Wojnicz 

nr 70 8589 0006 0010 0000 0202 0013 z dopiskiem „Wadium - samochód pożarniczy Jelcz 422 

D" w terminie do dnia 31 października 2024 r.

[...]

ceny nabycia w terminie 7 dni od dnia aukcji, wadium przepada na rzecz sprzedawcy (gmina 

Wojnicz), a przetarg zostanie unieważniony. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli 

żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 

wywoławczej. 

Cena wywoławcza: 31 900,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych 

00/100) 

Postąpienie — co najmniej 320,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia złotych 00/100) 

Termin i miejsce aukcji: 

Aukcja odbędzie się w dniu 31 października 2024 r. (czwartek) o godzinie 12°° w Urzędzie 

Miejskim w Wojniczu, Rynek 1 - sala narad